ДУМА

АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2024 г.                                                                                                 № 263

О внесении изменений и дополнений
в Устав Армизонского муниципального района

Тюменской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 1 ч. 1 ст. 22, ст. 63 Устава Армизонского муниципального
района Тюменской области, Дума Армизонского муниципального района
решила:

1. Внести в Устав Армизонского муниципального района Тюменской
области, принятый постановлением Думы ОМО Армизонский район 09 июня
2005 года № 74, следующие изменения и дополнения:

1.1. В части 11 статьи 31 Устава:
- Абзац 3 изложить в редакции следующего содержания:
«Официальным опубликованием муниципального правового акта, в

том числе соглашения, заключенного между органами местного
самоуправления, считается первая публикация его полного текста в
периодическом печатном издании "Армизонский вестник",
распространяемом в муниципальном районе, или первое размещение его
полного текста в сетевом издании «Armizon72.ру» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (Armizon72.ру, https://armizon72.ru/,
Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС77-66939 от 25.08.2016 выдано
Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций.»;

- дополнить абзацем 4 в редакции следующего содержания:
«Способ официального опубликования прописывается в принимаемом

муниципальном правовом акте.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования после государственной регистрации.

Глава муниципального образования                                     А.В. Робканов

Председатель Думы
Армизонского муниципального района                                  Д.М. Ульянов

garantf1://18642506.22011/
garantf1://18642506.23/
garantf1://18642506.0/
garantf1://18646084.0/